monasterii Sancti Gregorii Maioris. Pro pretio unciarum 47 de auro et pena controventionis 

statuta est in auri solidos 1175 Bisantios. Actum per Adinolfum Cocum curialem. Num. 208 

(Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.94). 

- … Num.° 208 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 36r; Pinto, Ricerca 2011). 

28.12.1272 - Die 28 decembris, indictione prima, Neapoli, anno ab incarnatione Domini 1272, 

regnante domino nostro Carolo regni eius anno 8 et eius dominationis civitatis Neapolis anno 

8. Sabina e Lombarda ... promittunt domino Filippo cognomento Protonobilissimo ... Actum 

per Bartholomeum Spiczizacasu curialem ... Num. 506 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.94). 

- … Num.° 506 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 87r; Pinto, Ricerca 2011). 

20.11.1273 - Die 20 novembris, indictione 2, Neapoli, anno ab incarnatione Domini 1273, 

regnante domino nostro Carolo semper augusto, Siciliae ducatus Apuliae et principatus 

Capuae magnifico rege, almae urbis senatore, Andegavie Provinciae et Forchalcherii comite 

ac romani imperii in Tuscia vicario generali. Nicolaus qui nominatur Seridato filius magistri 

Dato promittit dominae Stefaniae Protonobilissima et dominae Giuliae Bulcana monialibus 

monasterii Sancti Gregorii Maioris rectricibus et gubernatricibus Sancti Infirmarii ipsius 

monasterii propter quod cum consensu dominae Mariae de Domino Ebulo abbatissae dicti 

monasterii dederunt ei ad pentionem ad annos 12 pectiam terrae positam in loco qui 

nominatur Granianum qui est in Monte Sancti Eraxmi, quae coheret ... cum terra ecclesiae 
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Sanctae Mariae Maioris ... Actum per Leonem Maroganum curialem ... Num. 584 (Pilone, Il 

diplomatico ..., 1989 p.95). 

- … Num.° 584 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 100r; Pinto, Ricerca 2011). 

25.1.1276 - Die 25 Ianuarij an. 1276. Parliari de Melia abitator loci Calbiczani recipit ad 

pensionem à Mon.rio S.ti Gregorij maioris modia 20 de terra de stantia dicti Mon.rij posita in 

d.o loco Calbiczani ubi dicitur Arcu quæ coheret cum alia terra dicti Mon.rij cum terra ecc.æ 

S.ti Iacobi de d.o cum terra Stefani Cafuli et cum terra Iacobi Galeota et promictit dare … 

annis grani modia et liguma minos 6 niles minas 14 et ordei minas 13 et dividere … Actum 

per leonem Maroganum Curialem. Num.° 432 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 74v; Pinto, 

Ricerca 2011). 

8.2.1276 - In nomine domini [dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnationis eius] 

millesimo ducentesimo septuagesimo sexto. Regnante domino nostro Carulo semper agusto 

[Sicilie, ducatus Apulie] et principatus Capue magnifico [rege, alme Urbis] senatore, 

Andegavie, Provincie et Forcalcherie comite hac Romani Imperii in Tucsis vicarius generalis 

anno undecimo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno undecimo, dye hoctaba mensis 

februarii, inditione quarta, Neapoli. Certum est me [Gaytelgrima honesta femina, fili]a 

quondam domno Bartholomeo cognomento Guindactio et quondam domna Marocta honesta 

femina iugalium personarum, ego autem cum consensu et voluntate de quidam domno Matheo 

i cognomento [de Domna Rometa et de quidam domno] Petro uterinis germanis filiis meis, 

q(uos) ego abeo da quondam domnus Iohannes cognomento de Domna Rometa posteriori viro 

meo, qui fuit de civitate Sirrento [...] filiis meis per absolutiones de nobilioribus hominibus de 

regione Nilo et cum eis abendo abbocatore quidam domno Gregorio cognomento Guindactio 

p[arenti nostro, q(uem)] ipsis nobilioribus hominibus ad eis eum abbocatorem dederunt eo 

quod ipsis non sunt perductis in legitima etate, a presenti die [promtissima voluntate 

venundedi et tradidi tibi] domno Rogerio cognomento Pignatello thio meo, filio quondam 

domni Landulfi Pignatelli et quondam domna Purpora honesta femina iugalium personarum, 

[id est integra petia de terra mea, q(ue) est] scaloniata da omne fidantia et angaria et 

lormagnaticu seu dationes da intus et da foris, et est de meo hereditagio, et est per mensura 

mo[dia] tres et quarte quactuor et none sex et quatra ad paxu ferreu sancte Neapolitane 

Ecclesie, posita vero in loco qui nominatur Calbictiano, et dicitur ad Sanctu Petru ad 

Neubarbaro ... Et coheret ad ipsa petia de terra, quam superius tibi venundedi et tradidi cum 

suis homnibus pertinentibus, ut super legitur: de uno latere est terra domno Petro Guindac[tio] 

et domno Bartholomeo uterinis germanis parentibus meis, sicuti terminis exfina; de alio latere 

est terra de ipsa ecclesia Sancti Petri ad Neobarbaro in qua [est] ipsa ecclesia, sicuti terminis 

exfinat; de uno capite est bia publica, unde ibidem introitu ingredit, sicuti sepis exfinat; de 

alio capite est terra [quidam domno] Iohannes Guindactio, seu et terra infirmariu Sancti 

Gregorii Maioris ... Leonus Maroganus curiale ... (ASNa, SGM, perg. n.296; De Lellis, 

Notamentum, cc. 209-210; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.57). 

- … Num.° 433 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 74v; Pinto, Ricerca 2011). 

21.2.1276 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnationis eius